АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                       ВЕРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  11 сентября  2015  г.                                                                                   №408

                              №  ___5
Об утверждении документации о проведении открытого конкурса на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по разработке проектно-сметной документации здания Физкультурно-оздоровительного комплекса в д. Малое Верево
Во исполнение Федерального закона от 05 апреля 2013 года №44-фз «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить документацию о проведении открытого конкурса на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по разработке проектно-сметной документации здания Физкультурно-оздоровительного комплекса в д. Малое Верево.
2. Утвердить аукционную (Единую) комиссию в следующем составе:
Председатель комиссии:

Комаров Сергей Александрович, заместитель главы администрации Веревского сельского поселения;

Члены комиссии:

Николаева Наталья Валиевна, ведущий специалист администрации Веревского сельского поселения;

Григорьева Валентина Юрьевна, ведущий специалист администрации Веревского сельского поселения;

Федорова Наталья Ивановна, начальник сектора учета и отчетности администрации Веревского сельского поселения;

Левченко Константин Григорьевич, ведущий специалист администрации Веревского сельского поселения.
3. Установить, что аукционная (Единая) комиссия осуществляет свою работу в соответствии с Положением «О единой комиссии», утвержденным постановлением администрации муниципального образования Веревского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 28.03.2014 №122 в редакции постановления администрации Веревского сельского поселения от 20.03.2015 №84.
4. Постановление опубликовать в сетевом издании «Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ)».

Глава администрации

Веревского сельского поселения                                                     С.М. Ковыляк
2